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حافظ
حافظ ار آب حيات ازلی می خواهی

منبعش خاك در خلوت درويشان است

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 5069
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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با توجه به تحولات اخیر و حمله نظامی 
رژیم صهیونیستی به خاک ایران، شرایط 
امنیتی کشور وارد مرحله ای حساس شده و نهادهای مسئول 
بارها تأکید کرده اند که در چنین زمان هایی، همراهی آگاهانه 
مردم با دستگاه های نظامی و امنیتی از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است. یکی از مهم ترین توصیه هایی که در فضای مجازی از سوی 
کارشناسان، فعالان رســانه ای و حتی مقامات امنیتی بازنشر 
می شود، این اســت که مردم از تصویربرداری یا پخش فیلم و 
عکس از اصابت ها، فعالیت های پدافندی یا محل های حادثه در 

فضای مجازی خودداری کنند.
این اقدام ظاهرا ساده، در واقع به دشمن اطاعاتی می دهد که 
می تواند به تحلیل توان دفاعی کشور، موقعیت دقیق تجهیزات 
یا مراکز مهم منجر شود و در ادامه، خطراتی جدی برای جان 
مردم به همراه داشته باشد. به عبارت دیگر، انتشار چنین تصاویر 
یــا اطاعاتی می تواند دســت دشــمن را در طراحی حمات 
دقیق تر، باز بگذارد.  در همین حال، نهادهای اطاعاتی نسبت به 
فعالیت عناصر معاند در فضای مجازی هشدار داده اند؛ کاربرانی 
که با انتشار اخبار جعلی یا انتشار تصاویر هدفمند، عما به ابزار 
جنگ روانی دشمن تبدیل شده اند. در این میان، برخی از این 
افراد ممکن است با ظاهری دلسوز و وطن دوست ظاهر شوند، اما 
در عمل همان کسانی هستند که امنیت روانی جامعه را نشانه 
گرفته اند.  توصیه می شود که در شرایط فعلی، مردم به هیچ وجه 
هر آنچه در شبکه های اجتماعی می بینند را بدون راستی آزمایی 
نپذیرند. همچنین از انتشــار هرگونه اطاعــات محلی مانند 
موقعیت انفجار، نام مناطق، وضعیت تردد یا موارد مشابه پرهیز 
کنند. دشمن در حال رصد لحظه به لحظه فضای مجازی ایران 
است. حتی خبرنگاران رسمی همشهری که برای تهیه گزارش 
به سطح شهر می روند، با واکنش مردم مواجه می شوند؛ مردم 
از آنها کارت خبرنگاری می خواهند تا مطمئن شــوند که برای 
رســانه های معاند کار نمی کنند. این نشــانه ای از هوشیاری 
عمومی و حساسیت به نفوذ اطاعاتی است که باید تقویت شود.

در نهایت بایــد تأکید کرد که حفظ امنیت ملی، مســئولیتی 
همگانی است. در جنگ ترکیبی امروز، دشمن نه فقط با موشک 
و پهپاد، بلکه با اطاعات ما، با تصاویر موبایل ما و با پست های 

فضای مجازی ما حمله می کند. مراقب باشیم بازیچه نشویم.

 چشمان بيدار مردم
 شهادت  در خيابان و فضای مجازی

با لباس سفید
صبح يکشــنبه 26خرداد، 

كودكان  بيمارســتان 
بهرامی منتظر بود تا مثل هميشه، دكتر 
مرضيه عسکری در بخش مراقبت های 
ويژه نوزادان حاضر شــود. اما به جای 
چهره هميشــه آرام و متعهد او، اين بار 
خبری تلخ و جانکاه رســيد؛ استاديار 

جوان و پرتلاش طب نــوزادی، به همراه 
فرزند خردسالش در حمله تروريستی رژيم 

صهيونيستی در تهران، به شهادت رسيد. اين 
حادثه دردناك بامداد جمعه، 24 خرداد 1404، در 

محله چمران تهران و در منزل پدری اين بانوی پزشــك رخ داد 
و نه تنها جامعه پزشکی كشور، بلکه دل يك ملت را داغدار كرد. 

 زهرا بلندی

 دکتر یوسف مجتهدی، رئیس بیمارستان بهرامی
از وجدان کاری شهید  دکتر مرضیه عسکری می گوید

دكتر يوسف مجتهدی، فوق تخصص بيماری های كليه كودكان و رئيس بيمارستان 
بهرامی، با اندوه از اين ضايعه ياد می كند و می گويد: »دكتر مرضيه عســکری، عضو 
هيأت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران و بيمارســتان كودكان بهرامی، يکی از 
چهره های برجسته در حوزه طب نوزادان بود؛ پزشکی جوان، متعهد، پرانرژی و دقيق  
كه با دانش و وجدان كاری مثال زدنی اش، نقش بی بديلی در حفظ جان نوزادان و تربيت 
نسل آينده پزشکان ايفا می كرد.« مجتهدی با بيان اينکه دكتر عسکری از ستون های 
بخش نوزادان، پزشکی بســيار خوش اخلاق، سختکوش و متعهد بود، می گويد: »او 
محبوب دستياران، همراه بيماران  و پشتيبان همکاران بود. هميشه آماده بود جای 
خالی همکاران ديگر را پر كند، بدون هيچ چشم داشتی. نبودن او نه فقط برای بخش، 

بلکه برای كل بيمارستان، جای خالی بزرگی خواهد بود.«

هميشه آماده بود جای خالی همکاران را پر كند
 

دكتر عسکری، نه تنها پزشکی فرهيخته، بلکه مادری فداكار نيز بود. دكتر مجتهدی 
با اشاره به اين موضوع، می گويد: »فرزند او در روزهای بحران كرونا به دنيا آمد؛ در 
شرايطی سخت، با زايمانی دشوار كه او را تا آستانه كما پيش برد. اما با اراده ای كه 
هميشه در زندگی اش موج می زد، بر بيماری غلبه كرد و مادر شد؛ مادری كه با تمام 
عشق، تا لحظه آخر در كنار فرزند 3 ساله اش ماند؛ همان فرزندی كه در اين حمله 
ناجوانمردانه، همراه مادرش آسمانی شد.« او از احساسات مادرانه اين پزشك حاذق 
در تمام طول خدمت ياد كرده و خاطره ای از روزهای پايانی فعاليت دكتر عسکری را 
چنين روايت می كند: »چند وقت پيش نوزادی بسيار بدحال در بخش مراقبت های ويژه 
داشتيم كه به دليل شرايط وخيم، نياز به دياليز و مراقبت مداوم داشت. دكتر عسکری 
با وجود تمام سختی ها، بی وقفه بالای ســر نوزاد ايستاد، وضعيتش را رصد كرد و همه 
اقدامات لازم را با دقت انجام داد. خوشبختانه، آن نوزاد برخلاف پيش بينی ها زنده ماند 

و از بخش ترخيص شد. اين نتيجه عشق و دانش دكتر عسکری بود.« 

مادری كه خود از دل رنج آمده بود 
 

داغی بر قلب جامعه پزشکی

رئیس بیمارســتان بهرامی با اشــاره به اینکه بیش از ۳ ســال بــود که دکتر 
عسکری در بیمارستان بهرامی فعالیت می کرد، می گوید: »به دلیل سوابق و 
تجربیات خوب چند ماهی می شد که به عضویت هیأت علمی درآمده بود و 
آینده ای روشن پیش رو داشت. او از نسلی بود که در سکوت و بدون هیاهو، 
با جان و دل برای مردمش کار می کرد؛ نسلی که با همه دشواری های حرفه 
پزشکی، عاشقانه در مســیر خدمت مانده بود. دکتر عسکری در رشته ای 

ماننــد طب نــوزادان که شــما بــا موجــودی طرف هســتی کــه حداکثــر ۳ تا 
۳.5کیلو بیشتر وزن ندارد و پیچیدگی های علمی و فشارهای عاطفی اش 
گاه فراتر از توان انسان است همچون نوری بود در دل تاریکی. همکارانش 
او را نه تنها برای تخصصش، بلکه برای شخصیت انسان دوستانه و حضور 
مهربانش تحســین می کردند.  اکنــون، با پرکشــیدن او و فرزندش، جامعه 
پزشکی یکی از امیدهای درخشان خود را از دست داده است اما یاد، مسیر  
و تعهد او، بی شــک الهام بخش خواهد بود برای آنان که در این ســرزمین، 

همچنان با ایمان، دانش و مهر، به راه خدمت ادامه می دهند.«

مکث

 روايتی از يك فقدان بزرگ:
شهادت دكتر مرضيه عسکری به همراه فرزند 3ساله اش 

 حضرت امير المؤمنين علي ع: 
بزرگ ترین عیب آن است که صفتی را عیب دانی 

که مانند آن در خودت باشد.
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